
ZARZĄDZENIE NR 3/2020
WÓJTA GMINY SIDRA

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sidra na 2020 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (t.j.  Dz. U. z 2019 r.  
poz. 869, poz.1622, poz. 1649, poz. 2020) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów   budżetu  zgodnie z załącznikiem nr 1.
§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu  zgodnie z załącznikiem nr 2.
§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów ogółem: 15 189 604,00 zł  w tym:
a) dochody bieżące w kwocie 15 005 953,00  zł,
b) dochody majątkowe w kwocie  183 651,00  zł;

2) plan wydatków ogółem:  15 753 481,00 zł  w tym:
a) wydatki bieżące w kwocie 15 001 702,00 zł,
b) wydatki majątkowe w kwocie 751 779,00 zł.
§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 3 do zarządzenia.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.

 

Wójt

Jan Hrynkiewicz

Id: 121C9546-8550-4C5F-9C0B-5A4122D8DAB3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 3/2020

Wójta Gminy Sidra

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 420 000,00 0,00 240,00 420 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 240,00 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 0,00 240,00 240,00

bieżące razem
:

15 005 713,00 0,00 240,00 15 005 953,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem
:

183 651,00 0,00 0,00 183 651,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

133 651,00 0,00 0,00 133 651,00

Id: 121C9546-8550-4C5F-9C0B-5A4122D8DAB3. Podpisany Strona 1



Ogółem: 15 189 364,00 0,00 240,00 15 189 604,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

133 651,00 0,00 0,00 133 651,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 121C9546-8550-4C5F-9C0B-5A4122D8DAB3. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

527 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 000,00 527 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

527 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 000,00 527 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

11 301 996,00 11 077 217,00 10 146 022,00 6 499 865,00 3 646 157,00 178 695,00 676 500,00 0,00 0,00 76 000,00 224 779,00 224 779,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 301 996,00 11 077 217,00 10 146 022,00 6 499 865,00 3 646 157,00 178 695,00 676 500,00 0,00 0,00 76 000,00 224 779,00 224 779,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,00 240,00 5,00 0,00 5,00 0,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,00 240,00 5,00 0,00 5,00 0,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Plan

wydatki 
jednostek

budżetowych

obsługa długu 
wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki razem:

Dział

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

19

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Pomoc społeczna
zmniejszenie

zwiększenie
852

z tego:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące
Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

174 779,00

0,00

0,00

174 779,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 3/2020

Wójta Gminy Sidra

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Id: 121C9546-8550-4C5F-9C0B-5A4122D8DAB3. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,00 240,00 5,00 0,00 5,00 0,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,00 240,00 5,00 0,00 5,00 0,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85215

3110

Id: 121C9546-8550-4C5F-9C0B-5A4122D8DAB3. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 924 245,00 3 924 245,00 132 519,00 112 085,00 20 434,00 0,00 3 791 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,00 240,00 5,00 0,00 5,00 0,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 924 485,00 3 924 485,00 132 524,00 112 085,00 20 439,00 0,00 3 791 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Id: 121C9546-8550-4C5F-9C0B-5A4122D8DAB3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 3/2020

Wójta Gminy Sidra

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy na 2020 r.
Do § 1,2 zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 240,00 zł z tytułu dotacji celowej na 

zadania zlecone – pismo PUW Nr FB-II.3111.2.2020. WM z dnia 27 stcznia 2020 r.- 
z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych.

Id: 121C9546-8550-4C5F-9C0B-5A4122D8DAB3. Podpisany Strona 1




